

AKVARYUM

Kar Altında

Kar altında yürürken hatırlar da baharı!
Tararız bir taraftan buzlanmış ufukları.
Titre hayâlimizde kar taneleri gibi,
Gölgelerin peşinde kaybolan yaz ayları.

Sefa KOYUNCU

Ünaldı'nın Önergesi

(Baştarafı S. 1'de)

ESAMEMİZ OKUNMUYOR

İl sayısını 101'e çıkaracak yasa tasarısı Bakanlar Kurulu'nun gündemine gelmek üzere ...

Seydişehir'in ise tasarıda adı geçmiyor.

«Seydişehir il olacak, ek tesisler yapılacak. İmza Süleyman Demirel» yazılı pankartı meydanlara asanlar ümit edelim ki, bu işle ilgileniyor olsunlar.

21 EKİM SABAHİ

21 Ekim sabahından bugüne 21 Kasım, 21 Aralık sabahları da geldi geçti. O günlerde seçim otobüsünden Sayın Süleyman Demirel ne diyor-du :

21 Ekim sabahı zamlar bitecek.

Zamlar gerçekten de yerden biter gibi bitti... Birdenbire öyle bir boy attı ki, cesametinden ürkmeyen kalmadı.

Başbakan, zamlarla ilgili soruya cevap verirken, yapılan zamların kendilerine ANAP iktidarı tarafından bırakıldığını belirterek zorunlu olarak zam yaptıklarını ifade etti.

Kültür Bakanı

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Zira Rönesans'tan bahsettiğine göre O'nun kültürden anladığı olsa grek-lâtin kültürüdür. Millî Türk kültürünü ihyâ edecek değil ya!

Şimdi mühim olan Türk milletinin millî ve manevî değerlerine bu derece yabancı bir şahsiyetin Kültür Bakanlığı'na getirilmiş olması meselesidir.

Hele hele Türk ve İslam dünyasında millî kültürlerin hareket halinde olduğu bir dönemde Türkiye'nin kendi kültürüne ters düşen bir bakanın sahip olması meselesi önemlidir.

Hazreti Mevlâna için «Dünya görüşünü müzikle, dansla birleştirmiştir» demek dünyanın tanıdığı bu büyük zatı küçültmek değil de nedir?

Büyük İslâm Alimi ve velisi Hazreti Mevlâna kırkbin beyitlik mesnevisi ile dünyayı aydınlatan, aydınlatmaya devam eden müstesna şahsiyetlerden biridir.

Birilerinin çıkıp müzik eşliğinde dans etmeleri ile Hazreti Mevlânânın uzaktan yakından hiç bir ilgisi de yoktur.

O'nun hayatını ve eserlerini inceleyen büyük âlimler Mevlâna'nın müzik dinlemediğini ve raks etmediğini bildirmişlerdir.

O'nu anmanın ve hatırlamanın e ngüzel yolu da ruhu şerifine bir fatiha okumaktır.

Kültürümüze uymayan icraatları ile dikkatleri üzerine çekmeye devam eden Kültür Bakanını Fikri Sağlar'a kamuoyu da dikkat ve hassasiyetle tepki göstermeye devam etmektedir.

Konya Musiki

■ Baştarafı Sayfa 1'de

olmaya ve kurslara katılmaya çağırıyoruz. Bizlere destek olacağınıza inanıyor saygılarımı sunuyorum.» dedi.

Başkan Hüseyin Akgün'ün konuşmasından sonra Salih Atalay'ın yöneticiliğinde konserine başlayan Konya Musiki Derneği korusu salonu dolduran izleyiciler tarafından büyük bir ilgiyle izlenerek ayakta alkışlandı.

Seydişehir Musiki Derneği salona gelen izleyicilere birer anket formu dağıtarak doldurulmasını istedi. Anket formunda sorulan sorulara verilen cevaplar ışığında dernek çalışmalarına devam edeceklerini bildiren dernek yöneticilerinin anket çalışması da izleyicilerce takdirle karşılandı.

—>O<—

Camilerde Cuma

■ Baştarafı Sayfa 1'de

nelinde başlatılan kampanya ilçemizde de müftülük tarafından organize ediliyor.

Geçtiğimiz Cuma günü, Cuma hutbesinde yaptıkları tesirli konuşma ile halkı kampanyaya iştirak etmeye çağıran hatipler, özetle şu gerçekleri vurguladılar.

«Komünist rejimin pençesi altında 70 yıl inleyen bu kardeşlerimiz artık hür oldular. Bağımsızlıklarına kavuştular ve dinlerini öğrenmek istiyorlar. Ancak ellerinde imkanları yok. Açılan bu kampanyaya ile yapılacak yardım, bağımsızlığını kazanan Türk Cumhuriyetlerinin dinî hizmetlerinde kullanılacak. Oralara camiler mescitler ve din öğreten mektepler yapılacak.»

Vatandaşların büyük ilgi gösterdiği kampanyanın bir süre daha devam edeceği, yardımda bulunmak isteyenlerin ilçe müftülüğü'ne başvurması gerektiği öğrenildi.

—>O<—

Z A Y I

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus cüzdanımı ve Seydişehir Trafik Tescil Bürosundan aldığım A2 - B Sınıfı sürücü Belgemi kaybettim.

Hükümsüzdür.

Mahmut Ünse

Çevre Sorunları

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Yüce Peygamberimiz 14 asır önce «Temizlik imandan gelir» diyerek bizlere temizliğin önemini belirtmiştir. Bu hadisinde belirtilen temizlik, yalnız vücut temizliği değil; evler, bahçeler, sokaklar, iş yerleri, akarsular, denizler, dağlar, taşlar kısacası her yerin pırıl pırıl tertemiz olmasıdır. Konuyu basit bir vücut temizliği olarak kabul edemeyiz. Bütün çevremizin, tüm doğanın temiz olması, yaşlı yerküremiz üzerinde yaşayan tüm biz insanlar ve dünya üzerinde yaşayan öteki canlılar için şarttır. Yerküre üzerinde ilim adamlarının daha isimlerini bile bilmedikleri, görmedikleri nice bitkiler, hayvanlar var. Bunlar boşunamı yaratılmış? Ağaçlar, çiçekler, otlar, kuşlar, balıklar, sürüngenler, mikroplar, bakteriler... Bunlar arasında müthiş bir ekolojik sistem mevcut. Aklın alamayacağı doğal bir denge var. Bu dengeye dışarıdan yapılacak küçük bir müdahale mevcut ekolojik dengenin alt-üst olması için yeterli. Canlılar doğarlar, büyürler, çoğalırlar ve ölürler. Toprak içerisindeki artıkları diğer canlılara hayat verir. Böylece canlılar arasında bir enerji alışverişi sağlanır. Hassas dengelere göre kurulmuş olan sistem yüz binlerce asırdan beri devam etmektedir.

Bu yıl ilçemizde, pekçok tarladan buğday alınmadığını İlçe Tarım Müdürü Namık Zengin öğrendim. Sebebi tarlalarda yılan neslinin azalması nedeniyle çoğalan tarla fareleri imiş. Gördüğümüz sayın okurlar ekolojik dengedeki küçücük bir bozulma ne kadar büyük zarara sebep olmaktadır.

Günümüzden bir kaç on yıl öncesine kadar çevre kirliliği ve çevre sorunları diye bir problem yoktu. Diğer ülkelerle birlikte bizim ülkemiz de tertemizdi. Buna karşılık günümüzde, daha kirli, daha kalabalık, daha sıkıntılı, daha gürültülü bir dünyada yaşıyoruz. Bir taraftan meselenin önemini kavrayanların mücadelesi, öte yandan da dünyamızı insanoğluna dar etmek isteyenlerin mücadelesi olanca hızıyla sürüyor.

Bir tarafta masmavi denizlere, koyu lacivert okyanuslara, bembeyaz kutuplara, yem yeşil ovalara, kahverengi dağlara, ırmaklara, derelere, renk renk kelebeklere, kuşlara, kır çiçeklerine, al renkli lalelere, sarı papatyalara kısacası Yüce Yaratanın insanlığa bahsettiği nimetlere sahip olma mücadelesi verenler; diğer tarafta bu nimetleri insanlığa çok görenler...

Neyi paylaşmaya çalışıyoruz?

Dünyayı mı?

(Devam Edecek)

DUYURU
SARRAF ÖMER

Ömer Girgin

31-12-1991 Salı günü
Hizmetinize Girecektir.

Tel : 4002 - 7557

Çarşı Meydanı No. 35

SEYDİŞEHİR

Z A Y I

Konya Bağkur Bölge Müdürlüğünden almış olduğum 308449399 nolu Bağkur Karnemi kaybettim.

Hükümsüzdür.

F. Şehnaz Şişmanoğlu
Doğ. Ta. 1960